REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Callaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infol@htdaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VFETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari} q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té ti], t& bashkéshortit/es
bashkgjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detvrimeve financiave té 1¢ zgjedhuve dhe 1¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin
nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012,
Ligjin nr. 45/2014, dat& 24,4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

B AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni
PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE ELBASAN
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

NE bazg té nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe konirollin e pasurive, 1é deiyrimeve
financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgpithshém i ILDKPKI-sg&, qé t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ¢kzistojné né
emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokume fﬁe t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. ' ‘

Nénshkrimi i subjektit deklarues

A/ /T

TE DHENA PERSONALE
TE SUBJEKTIT DHE

PERSONAVE TE LIDHUR

PERBERJA FAMILJARE E SUBJEKTIT SIPAS CERTIFIKATES SE GJENDJES CIVILE
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Nr. | Pérshirimi i pasarisé dhe burimi i krijimit Nergmieshipes dheme oo | Hesans
fjalé Yo
Pakesim te Ilogarise ne euro, ne shumen 10641 euro 10641 {dhjetmije e
gjashtegint e dyzzet e nje)
! | euro

|

| 404 690 (katergint e
Paksim te llogarise se fondit te investimeve prane | katermije ¢ gjashteqint ¢
nentedhjet) leke.
|
K
| 63 515 (gjashtedhjet e
Gjendje ne llogarine ne leke, ku vjen qeraja nga tremije e  peseqint ¢
pesembedhjet) leke.
Gjendja ne R 250 902 (dyqine e pesedhjet
7 mije e nenteqint e dy) leke.
Shtese ne 4000 (katermije) leke
Shtese ne 500 000 ( pesegint mije) leke
Gjendje ne llogarine e P Fizik - 182034,50(njeqint ¢ tetedhjet
e dymijee tridhjet e kater,
pike pesedhjet ) leke
Gjendja cash ne banese 300000 ( tregintmije) leke.
Gjendje ne Llog perosnale 1 0 (zeor) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj,
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Emgi, MbiemriNénshkrimi i squelyét d’qxlarues
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Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje ié tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe jashté
territorit t& Shqipérisé, qé ka kryjuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€ pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé)
Paga neto Besnik Cani 1 231 076 (njemiljone e dygint e
tridhjet e nje  mie e

shtatedhjetegjasht) leke.
768532 (shtateqint e gjashtedhjet

Paga neto Lire Cani

e tete mije e peseqint e tridhjet e
dy) leke.

Te ardhura neto nga qerg Elgt-lar dhe tatimi ne
buw kol dhe amandament kontrates
mgl ] ate 06.01.2017 . Viera e tatimit te paguar ne

burim eshte 455 350 leke

2 580 316 ( dy mijjon e
peseqintetetedhjetmije e treqint e
gjashtembedhjet ) leke

Te ardhura nga biznesi i vogel i djalit Erik Cani, me nr nipti _

pagur tatim fitimi. Person Fizik.

1574 919 ( njemiljon e
peseqinteshtatedhjetekatermije e
nenteqintenentembedhjet) leke.

Te ardhura nga fitimi i | per vitin 2017

2 938.39 teke (dymije e nentgint ¢
tridhjet e tetet, pike tridhjet e
nent) leke.

Te ardhura nga puna ne pushimet verore te vitit 2016, e djalit tim Erik Cani,
punesuar tek shogeria Vagalat-shpk, paguar sigurimet me nr sigurimesh

66 000 (gjashtedhjetegjashtemije)
feke

Te ardhura nga bursa e shkolles tevjegare ge jepej nga Bashkia Tirane per
nxenesit me rezultatet te larta, per djalin Erik Cani, terhequr ne vitin 2017

12 000 (dymbedhjetmije) leke.

Te ardhura te terhequra nga paga e djalit tim Erik Cani nga, Personi Fizik
Erik Cani .

138 000 (njegint ¢
tetemije) leke.

tridhjete

> <
Emri, Mbiemri, Néugh‘ﬁn:j ! ,g‘ubjeklit deklarues
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Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje (€ 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q& ekzistojné
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, (& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té deklarimit.
Tg dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen nr. 7,
pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjal€)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjal€)

Detyrim ne vleren 10 674 148 (dhjetemiljon e gjashteqint e
shtatedhjet ¢ katermije e njeqint e dyzet e tetet ) leke, 1 lindur

ne vitin 2017 ndaj : _ ipa
—11 dhe amandament kontrate

rep dhe _ date 06.01.2017, te deklaruar ne vitin

1 290 158 (njemiljone dygint
& nentedhjetmije e njeqint e
pesedhjete tete ) leke. Shlyer
gjate vitit 2017, ne cdo muaj
ne Raffeisen Bank.

2016.

9 383 990 (nentmiljon e
treqinte €
tetedhjetetremije €
nentgqint ¢ netedhjer )
leke.

1640 ( njemije e gjashteqint

9,704.62 ( nentmije e

Kredin ie vazhdim e dyzet) Euro shtateqine e kater, pik
gjashtedhjet e dy) euro.
184136 ( njeqint e tetedhjete | 883.260  (tetegint e
Kredin vazhdim katermije e njegint e | tetedhjete tre mije e
tridhjete gjashte) leke dygint e gjashtedhjet)
leke

lindura ne vitin 20035,

deklarata noterialj
20.03.2018

Shlyer detyrimet ndaj shtetasit
deri ne vitin 2009,

Karte krediti (Mastercard)

etyrimet te | 1 000 000 ( njemiljone) leke
bashkelidhur

date

0 (zero) leke.

, deri ne 2300 euro. l

Nése ky format éshié | pamjafiveshém. vazhdoni
1€ plotésoni né kopje té 1ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

. [

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDAUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fEmijét
madhorg) g mbartin detyrimin p&r deklarim né& bazé 1€ nenit 22 & Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér
pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart# t& Deklarimit dhe Kontroliit t& Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesit dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti P&rgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh&m i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné né
emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ Lirie Gjon Cani bashkéshorti/ja a
Emér, Atési, Mbiemér O]
ife Subjektit Besnik Beshir Cani

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q# sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim

Deklaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané (é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet n€ dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, n&€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqip@risé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n& 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.
Pjesa
o i L e ap e R Vlera me shifra dhgfe Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasuris& dhe burimi i krijimit falé /( e

Te ardhurat nga paga te deklaruara tek fagja nr 8 e Deklarimit.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t8 vecant& mbi 360 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, n& lek& ose né valuté t&€ hugj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

"Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do llo) veprimtarie e kryer brenda ose jashté
territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n# organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparsh&m deri né 3| Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q# ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhorgé.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

S

a e té ardhurave neto té

i

ijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga e deklaruar tek te dhenat e bashkeshortit tim Besnik Cani.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri

né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhé&nat pér emra personash ndaj té cil&ve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen

nr. 11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit té
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité¢ bankare shumén e kredisé

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

 deri n& 31 Dhjetor t&

vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshé’m,{ \
vazhdoni té plotésoni né kopyje té tij. \
[ \\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa oov.al. E-mail: info/@zhidaa gov al

Nr. indeksi
né !LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persont 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢é detyrimeve financiare té t¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe konirollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé té venfikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér liogariné time.

Shtetasi/ja _Devis Besnik CANI, i biri .
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit &
g

i/e Subjektit Besnik Beshir Cani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjote se:
Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []

Nuk dispono) pasuni vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né fété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam ,dek[aruafr \asgjé Emri, Mb!emn, NeﬂShkl‘lIm i PﬂSOﬂltjj-lldhllr

é nuk éshié e vérteté. \ , . \__J
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispenoni, ¢mimin e
blerjes, n& mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té€ ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (€ Shgipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit \{'Iera b i P{esa
fjalé né %
Gjendja e llogarise ne euro,
Group, Viene Austri ne date 31.12.2017. 177 euro.

8485 (tetmije e katerqint e
Pakesim 1 llogarise ne euro, deklaruar ne vitin 2016. tetedhjet e pese) euro.

L

7

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Ciwvil,
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mb 300 000 lekég;
¢} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoténm;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogan rjedhése, né depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, né ieké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém. \fﬁf.\hdoni (¢ plotésoni né kopje (€ fij.
\ \

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém den né 31
Dhjetor té vitit té deklanimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emé@rtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura nga familja

ime ne llogarine bankare qe kam ne
Viene, per vitin 2017,

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

11850  (njembedhjetmije e
teteqint e pesedhjet) euro.

“Periodik/Vietor™




DETYRIMET FINANCIARE 3
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté ternitorit t& Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dheénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 hdhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
t& mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé&)

Shlyer geraja e strehimut, sipas kontrates -ate

03.11.2016. Qeraja mujore eshie 58444 euro. Ne kete
garsonere ge prej gershor 2017 jetoje bashke me vellain tim
Erik Cani 1 cili, vazhdon studimet ashtu si dhe une.

Vlera ¢ gerase per vitin
2017 eshte paguar ne
shumen 6854 (gjashtemije
e teqint e pesedhjet e
kater) curo.

Qera ne kestin prej
584.44 euro paguhet
¢do muaj, nga une
dhe wvella im, ne
menyre te barabarte.

—

r

Neése ky format éshté i pamjaffueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tef: 9800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar, pér pasunté qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqip€ris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _Erik Besnik CANI, i biri ]
Emér, Atési, Mbiemé&r fémijé madhoré sé bashku me prindérit e
O

i/fe Subjektit _Besaik Beshir Cani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim (1]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [1

Deklaroj se 1€ dhénal e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk Eshté e vérteté. %/ug &w é);;

"Periodis/Vietor” 1




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pak&sime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispenoni, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé t€ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj

pasurie*, t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Gjendja e llogarise ne euro, ne
Group, Viene Austri ne date 31.12.2017.

5013, 11 (pesemije ¢
trembedhjet.Pike
njembedhjet) euro.

182 034,50 (njeqint e
Gjendja ne llogarin si person Fizik, ne Tirane. | tetedhjet e dymijee tridhjet e
kater, pike pesedhjet ) leke
_ 0 (zero) euro
Gjendja ne liog ne euro ne Ler kart krediti)
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*Objekti i deldarimit {(Neni 4, gérma a, b/c, ¢, d I Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky formar €shié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té 1ij.

\
N\ \&\
| \ \
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a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civ

c) sendet me vleré€ t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tietér; pér perindhén nga data € deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t8 ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar & ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor 1€ vitit (&€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dbe me fjalg)

Te ardhura nga tamllja ime ne llogarine bankare ge kam ne
T Viene, per vitin 2017. Hapur ne tetor 2017.

6100 (gjashtemijee njegint )
euro.

Te ardhura (Fitimi) nga ushtrimi i aktiyi Bar Kafe dhe
lavazh) ne Tirane, me nr nipti. Xhiroja per vitin
2017 eshte ne vieren 4 408 300 leke. Paguar tatim fitimi ne shumen 78 746
leke.

1 574 919 ( njemiljon
peseqinteshtatedhjetekatermije
nenteqintenentembedhjet) leke.

o

[ Te ardhura nga puna ime ne pushimet verore te vitit 2016, unesuar tek
shogeria Vagalat-shpk, paguar sigurimet me nr sigurimesh_

66 000 (gjashtedhjetegjashtemije)
leke

‘Te ardhura nga bursa ime ¢ shkolles tevjecare qe jepe) nga Bashkia
Tirane per nxenesit me rezultatet te larta, terhequr ne vitin 2017

12 000 (dymbedhjetmije) leke.

"Te ardhura te terhequra nga paga ime ne Personin Fizik, Erik Cani

138 000 (njegint €
tetemije) leke

tridhjete
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga dekiarimi i
méparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur kenfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht q€llimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ lekg apo né valut, datén e fillimit dhe €
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shlyer qeraja ¢ strehimit, sipas kontrates i

Shuma e shiyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjal€)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shiyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

date

03.11.2016. Qeraja mujore eshte 584.44 euro. Ne kete

me vellain tim

Vlera e gerase per vitin
2017 ge eshte shlyer nga

Qerja ne kestin prej
584 .44 curo, paguhet

A garsonere .q@_l_PreJ' QZTShOT 2017 jemj? bashke llogara ime eshte ne | cdo muaj, nga une
/ ,,/ (Ejt.cam i cili, vazhdon studimet ashtu si dhe une, shumen 292 euro. dhe vella im, ne
’ SN menyre te barabarte.
e P
P
/ ///
&

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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Nb¥se ky format ésMé i panijaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare te &
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1¢ interesave né ushirimin e funksioneve
publike™ | ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t€ ploi&sohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit). .

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet ¢ krijunit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

»  Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si ¢ tillé né orgavet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarinmi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar n€ emér t€ vet dhe i
bashké&lidhet deklaratés s& personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plot€sohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet n€nshkrimi pér ¢do {leté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t&€ personave t& lidhur,

= Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, deri m& 31 Mars t€ ¢do viti,

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur’duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashké&jetuesit/ja dhe fémijét n& moshé madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t&
nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesifja, f8mijét né moshé& madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin ¢ Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= N ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté 1 detyruar t& plotésojé fagen e parg t€ deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron n&se ka ose jo pasuri t& regjistruara n€ emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

= (Cdo shkelje e detyrimeve & pércaktuara n€ ligj, pérbén kundérvajtie administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t€ Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periedik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkes€, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t€, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) lek& deri né& 500 000 (peséqind mijé) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklaratés duhet (& nénshkruhen, né (& kundért dellarata do 1é kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin ¢ Marr&dhénieve me Autoritetet Pérgjegiése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info{@hidaa.gov.al.

= TE dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

Emri, Mbiemri,
Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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